
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

2

4

5

5

7

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Morgon

Magani

Merlotti

Grisendi

Saggioro

Storti

Rimondi

Musa

Vaccari

De Simone

Nosotti

Saetti

Galbiati

Gallerani

Baraldi

Ottaviani

Rizzati

Saetti

Miari

Sette

Sartori

Ferrari

Rigotti

Bettin

Dalla Pria

Celeghin

Maini

Businaro

Loffreda

Giorgia

Gabriele

Lorenzo

Marcello

Edoardo

Jacopo

Erik

Luigi

Nicholas

Pietro

Federico

Aurora

Gabriele

Michele

Francesca

Simone

Lorenzo

Giacomo

Riccardo

Giorgio

Mirco

Riccardo

Cristian

Marco

Leonardo

Riccardo

Federico

Joy

Andrea

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

Alap Tau Lucca (Maver)

S.P.S.D. Parcarello (Simac Tubertini)

ASD Team Il Borghetto (Tubertini)

S.P.S. La Casaleonese (Colmic)

S.P.S.D. Gruppesca (Maver)

A.S. Dil. Castello (Maver)

SPSD Lenza Castellana

ASD Pesca Sport FE Casumaresi (Tubertini)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

A.S.P.D. Il Barbo (Trabucco)

ADS San Faustino Gino Nasi (Sensas)

ASD S.P.S. F.lli Campana (Tubertini)

ASD Pesca Sport FE Casumaresi (Tubertini)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ADS San Faustino Gino Nasi (Sensas)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

ADS San Faustino Gino Nasi (Sensas)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Cannisti Club Vicenza (Colmic)

S.P.S. La Casaleonese (Colmic)

A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)

A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)

ASD Pesca Sport FE Casumaresi (Tubertini)

A.P.S. Il Pescatore

ASD La Libera (Colmic)

1

1

1

2

2½

2½

2½

2½

3

4

4

4

5

5

6

6

6

7

7

7

8

8

8

9

9

9

10

10

10

4,260

3,870

3,870

3,810

3,530

3,530

3,410

3,410

3,790

3,370

3,340

3,290

3,250

3,240

3,250

3,220

3,200

3,180

3,170

2,720

3,100

3,020

2,400

2,820

2,560

1,540

2,650

2,400

1,490

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Cavo Lama

Data 27-08-2016

Società Organizzatrice La Rocca

Manifestazione Club Azzurro "ESORDIENTI" 2016

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Falcinelli Bruno

Giudice di Gara

Breda Giovanni

Ora

07:56:05



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore A.I.
Club Azzurro "ESORDIENTI" 2016          Cavo Lama

1 27/08/2016

129546                                  
La Rocca Trabucco

Zona <A>

0

90,690

29

0

0

0

3,127

0.00

TOTALI

0

90,690

29

0

0

0

3,127

0.00

0

0

0

0

0

90,690

0



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

8

9

10

3

1

2

4

7

6

MERLOTTI Lorenzo

SAGGIORO Edoardo

STORTI Jacopo

SAETTI Aurora

GALLERANI Michele

OTTAVIANI Simone

MIARI Riccardo

SARTORI Mirco

BETTIN Marco

MAINI Federico

S.P.S.D. Parcarello

S.P.S. La Casaleonese

S.P.S.D. Gruppesca

ADS San Faustino Gino Nasi

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

ADS San Faustino Gino Nasi

ASDP Gatto Azzurro

ASD Cannisti Club Vicenza

ASD Pescatori Padovani

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

(Simac Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Sensas)

(Tubertini)

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(MN)

(VR)

(MN)

(MO)

(FE)

(MO)

(RE)

(PD)

(PD)

(FE)

3,870

3,530

3,530

3,290

3,240

3,220

3,170

3,100

2,820

2,650

1

2.5

2.5

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama
Data 27-08-2016
Società Organizzatrice La Rocca

Manifestazione Club Azzurro "ESORDIENTI" 2016
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore A Zona A

Orario

07:54:49

Direttore di Gara

Falcinelli Bruno

Giudice di Gara

Breda Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

6

8

7

10

5

9

3

4

2

MAGANI Gabriele

GRISENDI Marcello

VACCARI Nicholas

NOSOTTI Federico

SAETTI Aurora

BARALDI Francesca

SETTE Giorgio

RIGOTTI Cristian

CELEGHIN Riccardo

LOFFREDA Andrea

Alap Tau Lucca

ASD Team Il Borghetto

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

A.S.P.D. Il Barbo

ADS San Faustino Gino Nasi

S.P.S. Bastiglia

ASD Pescatori Padovani

A.P.S. Jolly Eraclea

A.P.S. Jolly Eraclea

ASD La Libera

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Sensas)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(LU)

(MO)

(FE)

(MI)

(MO)

(MO)

(PD)

(VE)

(VE)

(FR)

3,870

3,810

3,790

3,340

3,290

3,250

2,720

2,400

1,540

1,490

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama
Data 27-08-2016
Società Organizzatrice La Rocca

Manifestazione Club Azzurro "ESORDIENTI" 2016
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore B Zona A

Orario

07:54:52

Direttore di Gara

Falcinelli Bruno

Giudice di Gara

Breda Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

1

10

9

4

2

3

8

5

6

MORGON Giorgia

MUSA Luigi

RIMONDI Erik

DE SIMONE Pietro

GALBIATI Gabriele

RIZZATI Lorenzo

SAETTI Giacomo

FERRARI Riccardo

DALLA PRIA Leonardo

BUSINARO Joy

Pesca Sportiva Canna D'Oro

SPSD Lenza Castellana

A.S. Dil. Castello

S.P.S. Bastiglia

ASD S.P.S. F.lli Campana

A.S.D. Futura 2000

ADS San Faustino Gino Nasi

S.P.S. La Casaleonese

A.P.S. Jolly Eraclea

A.P.S. Il Pescatore

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Tubertini)

(RO)

(MN)

(FE)

(MO)

(MI)

(RO)

(MO)

(VR)

(VE)

(VR)

4,260

3,410

3,410

3,370

3,250

3,200

3,180

3,020

2,560

2,400

1

2.5

2.5

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama
Data 27-08-2016
Società Organizzatrice La Rocca

Manifestazione Club Azzurro "ESORDIENTI" 2016
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore C Zona A

Orario

07:54:53

Direttore di Gara

Falcinelli Bruno

Giudice di Gara

Breda Giovanni

Motivo Retrocessioni


